
Şube Ders Öğretim Üyesi Tarih Saat Derslik Gözetmen Araştırma Görevlileri

1/A Akaid Esasları Dr. Öğr. Üyesi Salim Sancaklı 06.04.2019 Cumartesi 13:00 113-114 Arş. Gör. M. Ali Koca-Cafer Aktaş

1/A Siyer-i Nebi II Dr. Öğr. Üyesi İlyas Akyüzoğlu 07.04.2019 Pazar 14:00 113-114 Arş. Gör. Ahmet Gezek-Arş. Gör. Ahmet Ş. Altınışık

1/A İbadet Esasları II Prof. Dr. Muharrem Önder 08.04.2019 Pazartesi 13:00 113-114 Arş. Gör. Fatih Varol-Arş. Gör. Mehmet Bağçivan

1/A Eğitim Sosyolojisi Handan Yalvaç Arıcı 09.04.2019 Salı 13:00 113-114 Arş. Gör. Huzeyfe Kocabaş-Arş. Gör. Ahmet Gezek

1/A İslam Sanatları Dr. Öğr. Üyesi  Mustafa Sürün 09.04.2019 Salı 16:00 113-114 Arş. Gör. Huzeyfe Kocabaş-Arş. Gör. Ahmet Gezek

1/A Hadis İlimleri ve Usulü II Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Beyler 10.04.2019 Çarşamba 13:00 113-114 Arş. Gör. Cafer Aktaş-A. Huzeyfe Karadeniz

1/A Arap Dili ve Belagati II Dr. Öğr. Üyesi Şamil Şahin 11.04.2019 Perşembe 13:00 113-114 Arş. Gör. Huzeyfe Kocabaş-Arş. Gör Fatih Varol

1/A Kur’an İlimleri ve Tefsir Usulü II Doç. Dr. Süleyman Aydın 12.04.2019 Cuma 14:00 113-114 Arş. Gör. Fatih Varol-Arş. Gör. Mehmet Bağçivan

1/B Akaid Esasları Doç. Dr. Salim Sancaklı 06.04.2019 Cumartesi 13:00 103 Arş. Gör. Ayşenur Yamanus-Arş. Gör. Esra Işık

1/B Siyer-i Nebi II Dr. Öğr. Üyesi İlyas Akyüzoğlu 07.04.2019 Pazar 14:00 103 Arş. Gör. Sümeyra Ocak-Arş. Gör. Hatice Karadeniz

1/B İbadet Esasları II Prof. Dr. Muharrem Önder 08.04.2019 Pazartesi 13:00 103 Arş. Gör. Sümeyye Onuk Demirci-Arş. Gör. Özlem Shatatov

1/B Eğitim Sosyolojisi Handan Yalvaç Arıcı 09.04.2019 Salı 13:00 102-103 Arş. Gör. Zeynep Ünal-Arş. Gör. Sümeyra Ocak-Arş. Gör. Sümeyye Onuk Demirci

1/B İslam Sanatları Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Sürün 09.04.2019 Salı 16:00 103 Arş. Gör. Sümeyra Ocak-Arş. Gör. Zeynep Ünal

1/B Hadis İlimleri ve Usulü II Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Beyler 10.04.2019 Çarşamba 13:00 103 Arş. Gör. Esra Işık-Arş. Gör. Sema Ünal

1/B Arap Dili ve Belagati II Doç. Dr. Soumia Haj Hayef 11.04.2019 Perşembe 13:00 103 Arş. Gör. Fatıma Zehra Erdoğan-Arş. Gör. Ayşenur Yamanus

1/B Kur’an İlimleri ve Tefsir Usulü II Doç. Dr. Süleyman Aydın 12.04.2019 Cuma 14:00 103 Arş. Gör. Özlem Shatatov-Fatıma Zehra Erdoğan

2/A Kelam II Dr. Öğr. Üyesi Salim Sancaklı 06.04.2019 Cumartesi 10:00 113-114 Arş. Gör. M. Ali Koca-A. Huzeyfe Karadeniz

2/A İslam Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi İlyas Akyüzoğlu 07.04.2019 Pazar 16:00 113-114 Arş. Gör. Ahmet Ş. Altınışık-Arş. Gör. Cafer Aktaş

2/A Hadis II Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Peker 08.04.2019 Pazartesi 10:00 113-114 Arş. Gör. Fatih Varol-Arş. Gör. Huzeyfe Kocabaş

2/A Felsefe Tarihi Doç. Dr. Bakkar Al Haj Jasem 08.04.2019 Pazartesi 15:00 114-115 Arş. Gör. Fatih Varol-Arş. Gör. Cafer Aktaş

2/A İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi Doç. Dr. Bakkar Al Haj Jasem 09.04.2019 Salı 10:00 113-114 Arş. Gör. Huzeyfe Kocabaş-Arş. Gör. Ahmet Ş. Altınışık

2/A Din Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Mohannad Abdullah Yousuf Alalam 10.04.2019 Çarşamba 10:00 113-114 Arş. Gör. M. Ali Koca-A. Huzeyfe Karadeniz

2/A İslam Medeniyeti Dr. Öğr. Üyesi İlyas Akyüzoğlu 10.04.2019 Çarşamba 15:00 113-114 Arş. Gör. Ahmet Gezek-Arş. Gör. Cafer Aktaş

2/A Fıkıh Usulü II Dr. Öğr. Üyesi Suhaib Abdalrahim Humeyd Hassan 11.04.2019 Perşembe 10:00 113-114 Arş. Gör. Fatih Varol-Arş. Gör. Ahmet Ş. Altınışık

2/A Arap Dili ve Belagati IV Dr. Öğr. Üyesi Şamil Şahin 11.04.2019 Perşembe 16:00 113-114 Arş. Gör. A. Huzeyfe Karadeniz-Arş. Gör. Fatih Varol

2/A Tefsir II Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Alabalık 12.04.2019 Cuma 09:00 113-114 Arş. Gör. Fatih Varol-Arş. Gör. Mehmet Bağçivan

2/A Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr. Mehmet Zeki Aydın 14.04.2019 Pazar 16:00 113-114-237 Arş. Gör. Mehmet Bağçivan-Arş. Gör. A. Şaban Altınışık-Arş. Gör. Ahmet Gezek

2/B Kelam II Öğr. Gör. Hala Rabi 06.04.2019 Cumartesi 10:00 103 Arş. Gör. Ayşenur Yamanus-Arş. Gör. Zühal Karakaya

2/B İslam Tarihi II Dr. Öğr. Üyesi İlyas Akyüzoğlu 07.04.2019 Pazar 16:00 103 Arş. Gör. Hatice Karadeniz-Arş. Gör. Sümeyra Ocak

2/B Hadis II Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin Alissa 08.04.2019 Pazartesi 10:00 103 Arş. Gör. Sümeyye Onuk Demirci-Arş. Gör. Zeynep Ünal

2/B Felsefe Tarihi Doç. Dr. Bakkar Al Haj Jasem 08.04.2019 Pazartesi 15:00 103 Arş. Gör. Sümeyye Onuk Demirci-Arş. Gör. Esra Işık

2/B İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi Doç. Dr. Bakkar Al Haj Jasem 09.04.2019 Salı 10:00 103 Arş. Gör. Özlem Shatatov-Arş. Gör. Zeynep Ünal

2/B Din Sosyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Mohannad Abdullah Yousuf Alalam 10.04.2019 Çarşamba 10:00 103 Arş. Gör. Esra Işık-Arş. Gör. Sema Ünal

2/B İslam Medeniyeti Dr. Öğr. Üyesi İlyas Akyüzoğlu 10.04.2019 Çarşamba 15:00 103 Arş. Gör. Sümeyra Ocak-Arş. Gör. Sema Ünal

2/B Fıkıh Usulü II Dr. Öğr. Üyesi Suhaib Abdalrahim Humeyd Hassan 11.04.2019 Perşembe 10:00 103 Arş. Gör. Fatıma Zehra Erdoğan-Arş. Gör. Ayşenur Yamanus

2/B Arap Dili ve Belagati IV Doç. Dr. Soumia Haj Hayef 11.04.2019 Perşembe 16:00 103 Arş. Gör. Fatıma Zehra Erdoğan-Arş. Gör. Ayşenur Yamanus

2/B Tefsir II Doç. Dr. Dhuha Mohammed Salih 12.04.2019 Cuma 09:00 103 Arş. Gör. Zühal Karakaya-Arş. Gör. Hatice Karadeniz

2/B Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr. Mehmet Zeki Aydın 14.04.2019 Pazar 16:00 102-103 Arş. Gör. Hatice Karadeniz-Arş. Gör. Sümeyra Ocak-Arş. Gör. Zeynep Ünal

3/A İslam Felsefesi Doç. Dr. Bakkar Al Haj Jasem 06.04.2019 Cumartesi 11:30 113 Arş. Gör. Cafer Aktaş

3/A Yeni Dini Akımlar Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. Sallam 06.04.2019 Cumartesi 16:00 113 Arş. Gör. M. Ali Koca

3/A Tasavvuf II Dr. Öğr. Üyesi Tamim Alhalwani 07.04.2019 Pazar 14:00 113 Arş. Gör. Cafer Aktaş

3/A Hadis IV Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Peker 08.04.2019 Pazartesi 11:30 113 Arş. Gör. Mehmet Bağçivan

3/A İtikadi İslam Mezhepleri Doç. Dr. Hasan Gümüşoğlu 08.04.2019 Pazartesi 16:00 113 Arş. Gör. Huzeyfe Kocabaş

3/A Nazarî Mûsıkî Klasikleri Okumaları Dr. Öğr. Üyesi Selman Benlioğlu 09.04.2019 Salı 11:30 113 Arş. Gör. Ahmet Gezek

3/A Fıkıh II Dr. Öğr. Üyesi Pehlül Düzenli 10.04.2019 Çarşamba 11:30 113 Arş. Gör. A. Huzeyfe Karadeniz

3/A Arap Dili ve Belagati VI Dr. Öğr. Üyesi Şamil Şahin 11.04.2019 Perşembe 11:30 113 Arş. Gör. Ahmet Ş. Altınışık

3/A Osmanlı'da Felsefî Düşüncenin Esasları Dr. Öğr. Üyesi Kenan Tekin 12.04.2019 Cuma 10:00 113 Arş. Gör. M. Ali Koca

3/A Tefsir IV Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Alabalık 12.04.2019 Cuma 15:00 113 Arş. Gör. M. Ali Koca

3/A Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Handan Yalvaç Arıcı 13.04.2019 Cumartesi 16:00 113-114 Arş. Gör. Mehmet Bağçivan-Arş. Gör. A. Şaban Altınışık

3/B Arapça Kelime Kalıplarının Anlamları Öğr. Gör. Hala Rabi 06.04.2019 Cumartesi 11:30 102 Arş. Gör. Ayşenur Yamanus-Arş. Gör. Esra Işık
3/B İslam Felsefesi Doç. Dr. Bakkar Al Haj Jasem 06.04.2019 Cumartesi 16:00 102 Arş. Gör. Sema Ünal-Arş. Gör. Hatice Karadeniz

3/B Tasavvuf II Dr. Öğr. Üyesi Tamim Alhalwani 07.04.2019 Pazar 14:00 102 Arş. Gör. Esra Işık-Arş. Gör. Zühal Karakaya

3/B Hadis IV Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin Alissa 08.04.2019 Pazartesi 11:30 102 Arş. Gör. Sümeyye Onuk Demirci-Arş. Gör. Özlem Shatatov

3/B İtikadi İslam Mezhepleri Doç. Dr. Hasan Gümüşoğlu 08.04.2019 Pazartesi 16:00 102 Arş. Gör. Zeynep Ünal-Arş. Gör. Özlem Shatatov

3/B Nazarî Mûsıkî Klasikleri Okumaları Dr. Öğr. Üyesi Selman Benlioğlu 09.04.2019 Salı 11:30 102 Arş. Gör. Özlem Shatatov-Arş. Gör. Sümeyye Onuk Demirci

3/B Fıkıh II Dr. Öğr. Üyesi Pehlül Düzenli 10.04.2019 Çarşamba 11:30 102 Arş. Gör. Esra Işık-Arş. Gör. Sümeyra Ocak

3/B Arap Dili ve Belagati VI Doç. Dr. Soumia Haj Nayef 11.04.2019 Perşembe 11:30 102 Arş. Gör. Fatıma Zehra Erdoğan-Arş. Gör. Ayşenur Yamanus

3/B Müteahhirun Dönemi Kelam Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül Tekin 12.04.2019 Cuma 13:00 102 Arş. Gör. Fatıma Zehra Erdoğan-Arş. Gör. Özlem Shatatov

3/B Tefsir IV Doç. Dr. Dhuha Mohammed Salih 12.04.2019 Cuma 15:00 102 Arş. Gör. Hatice Karadeniz-Arş. Gör. Zühal Karakaya

3/B Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Handan Yalvaç Arıcı 13.04.2019 Cumartesi 16:00 102-103 Arş. Gör. Sema Ünal-Arş. Gör. Sümeyye Onuk Demirci-Arş. Gör. Zühal Karakaya

4/A Din Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. Sallam 06.04.2019 Cumartesi 14:30 237 Arş. Gör. A. Huzeyfe Karadeniz

4/A Fıkıh IV Dr. Öğr. Üyesi Tamim Alhalwani 07.04.2019 Pazar 16:00 237 Arş. Gör. Ahmet Gezek

4/A Hadis VI Dr. Öğr. Üyesi Nurullah Peker 08.04.2019 Pazartesi 14:30 237 Arş. Gör. Fatih Varol

4/A Usûl (Ritim) Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Selman Benlioğlu 09.04.2019 Salı 14:30 237 Arş. Gör. Huzeyfe Kocabaş

4/A Nebevî Sünnette Fıkhî Hükümler Dr. Öğr. Üyesi Osman Saîd el-Ânî 10.04.2019 Çarşamba 14:00 237 Arş. Gör. M. Ali Koca

4/A Kadim Tasavvuf Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Hacı Bayram Başer 10.04.2019 Çarşamba 16:00 237 Arş. Gör. Cafer Aktaş

4/A Karakter ve Değerler Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Bilal Yorulmaz 11.04.2019 Perşembe 14:30 237 Arş. Gör. A. Huzeyfe Karadeniz

4/A Tefsir VI Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Alabalık 12.04.2019 Cuma 11:00 237 Arş. Gör. Mehmet Bağçivan

4/B Din Felsefesi Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. Sallam 06.04.2019 Cumartesi 14:30 102 Arş. Gör. Zühal Karakaya

4/B Fıkıh IV Dr. Öğr. Üyesi Tamim Alhalwani 07.04.2019 Pazar 16:00 102 Arş. Gör. Sema Ünal

4/B Hadis VI Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin Alissa 08.04.2019 Pazartesi 14:30 102 Arş. Gör. Zeynep Ünal

4/B Usûl (Ritim) Çalışmaları Dr. Öğr. Üyesi Selman Benlioğlu 09.04.2019 Salı 14:30 102 Arş. Gör. Sema Ünal

4/B Fıkhî Mezheplerin Hadis Anlayışı Doç. Dr. Ebubekir Sifil 10.04.2019 Çarşamba 14:00 102 Arş. Gör. Hatice Karadeniz

4/B Kadim Tasavvuf Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Hacı Bayram Başer 10.04.2019 Çarşamba 16:00 102 Arş. Gör. Zühal Karakaya

4/B Karakter ve Değerler Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Bilal Yorulmaz 11.04.2019 Perşembe 14:30 102 Arş. Gör. Fatıma Zehra Erdoğan

4/B Tefsir VI Doç. Dr. Dhuha Mohammed Salih 12.04.2019 Cuma 11:00 301 Arş. Gör. Zühal Karakaya

4/B İleri Osmanlıca Okumaları Doç. Dr. Süleyman Berk 12.04.2019 Cuma 16:00 301 Arş. Gör. Fatıma Zehra Erdoğan

YALOVA ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

VİZE SINAV PROGRAMI

ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE!

Kur'an Okuma ve Tecvid Sınavları sözel yapılacağı için Öğr. Gör. Ali ZETOUN'un belirlediği tarih ve saatlerde yine onun gözetiminde gerçekleştirilecektir. Lütfen hocayla irtibata geçiniz.

* Sınav saatinden en az 5 dakika önce sınav salonundaki yerinizi alınız. * Sınav esnasında her öğrenci Öğrenci Kimlik Kartı'nı sıranın üzerine koymakla yükümlüdür.

* Gözetmenler salon oturma düzeni ve sınavın işleyişiyle ilgili diğer meselelerde değişiklik yapma hakkında sahiptir. * Sınav esnasında cep telefonları KAPALI duruma getirilmeli 

(sessiz konumda bırakmak da yasaktır) ve sınav yapılan sıranın üzerinde bulundurulmamalıdır. * Sınav esnasında sıranın altında, üstünde veya kitap bölümünde sınavla ilgili veya ilgisiz her türlü kitap, 

defter, not, doküman, giysi, çanta, cüzdan vb. eşya bulundurmak KESİNLİKLE YASAKTIR.


